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CONCEPT AGENDA

Deelne

Van

mers Leden dagelijks bestuur

ODMH

Onderwerp Vergadering van het dagelijks bestuur van de ODMH

Datum
Tijd

Locatie

10.
11.
12.
13.

14.

12 juni 2025
15.00 — 16.30 uur
Kamer 2.37, ODMH, Thorbeckelaan 5, Gouda

Opening en mededelingen
- Stand van zaken behandeling Programmabegroting 2026-2029 + reactie op zienswijzen
- Start opstellen nieuwe regionale Nota VTHA 2027-2030

Vaststelling agenda

Conceptverslag + besluitenlijst DB-vergadering d.d. 3 april 2025

Investeringsvoorstel groot onderhoud / verduurzaming Midden-Hollandhuis

le MARAP 2025
Reactie op bevindingen accountant

Al-beleid voor de ODMH

Productenboek 2026

Implementatie modelmandaatbesluit IBP-VTH
Sociaal Jaarverslag ODMH 2024

Concept agenda AB d.d. 26 juni 2026
Journaal

Rondvraag

Sluiting
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